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Wprowadzenie do Mszy Świętej: Dzisiejsza Ewangelia mówi nam, że z 

miłości ma wypływać posłuszeństwo Bożym przykazaniom. Wtedy 

przykazania Boże nie są ciężarem, ale są źródłem pokoju serca. W 

wypełnianiu przykazań chodzi o nasze dobro. Św. Jan Paweł II wyraził 

to słowami, że „od zachowania dekalogu zależy wieczna przyszłość 

każdego człowieka, i pokój dla całego świata”. Stąd trzeba nam się 

zgodzić ze słowami piosenki dla dzieci: „Aby dostać się do nieba 

Bożych znaków słuchać trzeba, my je wszystkie wypełnimy, bramy 

nieba otworzymy”. Niech przyjęta dzisiaj Komunia da nam siłę do 

zachowania Bożych przykazań.  
 

 Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15; 9.30; w 

związku z odpustem w GŁOBIKÓWCE nie będzie Mszy o godz. 11.00 i po południu Msza o godz. 

15.00  o 14.45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj o godz. 11.00 UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA W KOŚCIELE W 

GŁOBIKÓWCE ku czci MB Wspomożycielki Wiernych. 

 Jutro W PONIEDZIAŁEK o godz. 18.00 będziemy gościć w naszym Kościele ZESPÓŁ BRZOSTY, 

który w ramach nabożeństwa majowego i DNIA MATKI  oraz w czasie Mszy wyśpiewa pieśni maryjne. 

Serdecznie zapraszam Mamy z Dziećmi, parafian i gości na ten koncert majowy w wykonaniu Zespołu 

Brzosty. 

 Jutro tj. w poniedziałek o godz. 18.00 kolejne SPOTKANIE FORMACYJNE DLA 

KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA. Kandydaci przynoszą na to spotkanie 

INDEKSY PRAKTYK RELIGIJNYCH na podstanie których zostanie utworzona Lista uczniów klas 

VII dopuszczonych do Egzaminu przed Bierzmowaniem. Zasady podałem we wrześniu. Kandydat ma 

obowiązek być na 1/3 nabożeństw para liturgicznych  w ciągu roku: NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE; 

RORATY; DROGA KRZYZOWA; GORZKIE ŻALE i NABOŻEŃSTWA MAJOWE. Podawałem je w 

ramach ogłoszeń, a nawet osobiście byłem w klasie VII by je przypomnieć. Listę uczniów biorących 

udział w egzaminie podam w środę po sprawdzeniu indeksów. Egzamin Dojrzałości Chrześcijańskiej 

przed Dziekanem Dekanatu Pilzno Ks. Markiem Kuzakiem  odbędzie się 3 czerwca o godz. 14.30 

 W następną niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 

 Od NIEDZIELI 1 CZERWCA rozpoczniemy Msze Gregoriańskie, które powstały z intencji 

pogrzebowych za Śp. + Stanisława WADAS i  Sp. + Jana GRYGIEL. Grafiki gregorianek do 

odebrania w zakrystii u Pana Kościelnego. 

 Przed Wniebowstąpieniem KWARTALNE DNI 

MODLITW O URODZAJE tzw. DNI KRZYŻOWE. W 

związku z tym w sobotę o 16.00 będzie MSZA 

PLENEROWA NA BĄCZAŁCE przy kapliczce Państwa 

Krystyny i Józefa Mirus o urodzaje i w intencji mieszkańców Bączałki; natomiast w niedziele o 16.30 
MSZA PLENEROWA PRZY KRZYŻU NA STAWKACH i Msza w intencji Mieszkańców: Domy koło 

Korasadowicza, Stawki, Rędzinki, Dzioły i Kopaliny Siedliskie  
 W piątek rozpoczynamy nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.  
 Ogłoszenie Centrum Meducznego S-MED z Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B: 27 maja to jest wtorek od 

godz. 9.00 odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. 

Szczegółowe w Salonie optycznym. 

  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Leokadia 

Papier i córka Małgorzata; Wiesław Zyguła i Tomek; Małgorzata i  Ryszard Straciło; Teresa Straciło i 

Józefa Straciło oraz ofiarę 250 na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech 

Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 
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